2024 年６月 14 日

各 位

会 社 名

代表者名

株式会社テー・オー・ダブリュー

代表取締役社長 村津 憲一

（コード番号：4767 東証スタンダード）

問合せ先

T E L

取締役兼執行役員管理本部長

舛森 丈人

03－5777－1888

業績予想の修正に関するお知らせ

2024 年２月８日に公表しました 2024 年６月期通期連結業績予想につきまして、下記のとおり修正いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．2024 年６月期通期連結業績予想数値の修正（2023 年７月１日～2024 年６月 30日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円  百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 16,000 1,748 1,777 1,172 28.95

今回修正予想（Ｂ） 17,300 1,920 1,950 1,267 31.30

増減額（Ｂ－Ａ） 1,300 172 173 95 －

増減率（％） 8.1 9.8 9.7 8.1 －

（ご参考）

前期実績（2023 年６月期）
11,774 1,150 1,178 355 8.61

２．修正の理由

     第４四半期（2024 年 4月１日～2024 年６月 30 日）に、IPコンテンツ、行政の大型イベントが寄与し、売

上高及び利益を押し上げました。

通期連結業績予想につきましては、上記のとおり修正いたします。

なお、配当金につきましては、１株につき期末配当金を７円、通期で 14円を予定しており、

2023 年８月９日の公表から変更ありません。

（注）上記の予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、様々な不確定

要素が内在しておりますので、実際の業績はこれらの予想数値と異なる場合があります。

以 上